
Via Toscanini, 11 - 51019 Ponte Buggianese (PT) 
Tel. 0572 635095 - Codice Fiscale: 91014180474 

www.istitutodonmilani.edu.it Email: ptic815008@istruzione.it Pec: ptic815008@pec.istruzione.it 

1 

 

 

PROT. N. 6846/VI-1 Ponte Buggianese (PT), 24/09/2024 
 

 
SOSTITUZIONE MEMBRO COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE PER IL RUOLO DI 

ESPERTO/TUTOR LINEA A DI INTERVENTO COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE NELLE SCUOLE 
STATALI - PER L’ATTUAZIONE DELLE ATTIVITÀ CONNESSE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 

 
 

Titolo: READY STEADY …STEM (pronti partenza….. STEM) 

Autorizzazione progetto Prot. 0010521 del 22/01/202 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-29703 

CUP: D74D23003320006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’avviso prot. n. 6597/VI del 10/09/2024 per il conferimento di n. 52 incarichi 
individuali, aventi ad oggetto il ruolo di esperto per la linea A di intervento 
competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali per l’attuazione delle attività 
connesse alla realizzazione del progetto READY STEADY ...STEM (pronti partenza..... 
STEM)- Autorizzazione progetto Prot. 0010521 del 22/01/202 - Codice progetto: 
M4C1I3.1-2023-1143-P-29703 - CUP: D74D23003320006; 

VISTO  l’avviso prot. n. 6598/VI del 10/09/2024 per il conferimento di n. 52 incarichi 
individuali, aventi ad oggetto il ruolo di tutor per la linea A di intervento competenze 
STEM e multilinguistiche nelle scuole statali per l’attuazione delle attività connesse 
alla realizzazione del progetto READY STEADY ...STEM (pronti partenza STEM)- 
Autorizzazione progetto Prot. 0010521 del 22/01/202 - Codice progetto: M4C1I3.1-
2023-1143-P-29703 - CUP: D74D23003320006; 

VISTO il provvedimento di riapertura dell’ avviso prot. n. 6597/VI del 10/09/2024 selezione 
n.52 esperti - linea a di intervento competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole 
statali – prot. n. 6749/VI del 18/09/2024; 

VISTO il provvedimento di riapertura dell’ avviso prot. n. 6598/VI del 10/09/2024 selezione 
n.52 tutor per la linea A di intervento competenze STEM e multilinguistiche nelle 
scuole statali – prot. n. 6750/VI del 18/09/2024; 

CONSIDERATO che in data 24/09/2024, scadenza prevista dai provvedimenti di riapertura di cui sopra, sono 

http://www.istitutodonmilani.edu.it/
mailto:ptic815008@istruzione.it
mailto:ptic815008@pec.istruzione.it




Via Toscanini, 11 - 51019 Ponte Buggianese (PT) 
Tel. 0572 635095 - Codice Fiscale: 91014180474 

www.istitutodonmilani.edu.it Email: ptic815008@istruzione.it Pec: ptic815008@pec.istruzione.it 

2 

 

 

pervenute n. 7 domande per il ruolo di esperto e n. 2 domande per il ruolo di tutor e, pertanto 
occorre procedere alla valutazione delle candidature; 

VISTO il Decreto di istituzione della Commissione per la valutazione delle candidature ruolo di esperto 
e tutor - linea di intervento “A” - prot. 6739/VI del 17/09/2024 con i seguenti componenti: 
Dirigente Scolastico, dott.ssa Antonia Suppa – presidente, DSGA, Nila Pippi – componente e 
segretario verbalizzante, Docente Fiaschi Tania – componente. 

VISTA la candidatura a ricoprire il ruolo di esperto, presentata dalla docente Fiaschi Tania; 

RILEVATA la necessità di procedere alla sostituzione del predetto componente della Commissione di 
valutazione; 

RITENUTO che, in sostituzione della docente Pagni Barbara Simona, possa essere nominata la docente 
Tesconi Luisa, la quale possiede i necessari requisiti; 

 

 
DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 
Articolo 1 – 

La docente Tesconi Luisa è nominata membro della commissione per la valutazione delle candidature pervenute in relazione 

all’individuazione di tutor ed esperti nell’ambito del progetto READY STEADY ...STEM (pronti partenza ...... STEM)- - LINEA 
A DI INTERVENTO - Autorizzazione progetto Prot. 0010521 del 22/01/202 - Codice progetto: 
M4C1I3.1-2023-1143-P-29703 - CUP: D74D23003320006; 

 

La Commissione è costituita come segue: 
-Dirigente Scolastico, dott..ssa Antonia Suppa – presidente 
- DSGA, Nila Pippi – componente e segretario verbalizzante; 
- Docente Tesconi Luisa – componente. 

 
Articolo 2 – 
Restano invariate le altre disposizioni del decreto di nomina della commissione di cui trattasi; 

 
Articolo 3 – 
Il presente Decreto è pubblicato sull’Albo online dell'Istituzione scolastica, nonché sulla sezione Amministrazione Trasparente 
del sito istituzionale ai sensi della normativa sulla trasparenza e sul sito nella relativa sezione. 

 
Articolo 4 - 
Il Dirigente Scolastico convoca la commissione esaminatrice per le ore 15:00 del giorno 25 settembre 2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Antonia SUPPA 

Firmato digitalmente da: 

SUPPA ANTONIA 

Firmato il 24/09/2024 16:41 

Seriale Certificato: 2704512 

Valido dal 02/09/2023 al 02/09/2026 
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA 

http://www.istitutodonmilani.edu.it/
mailto:ptic815008@istruzione.it
mailto:ptic815008@pec.istruzione.it

